
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

\\DURIAI\Bendras\03_Administratorius\Veiklos\2024_04_11_B6-135.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO SAKRALINIO PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYMO IR 

PRITAIKYMO VISUOMENĖS IR TURIZMO POREIKIAMS PROJEKTAMS 

ĮGYVENDINTI 

 

2024 m. balandžio 11 d. Nr. B6-135 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Molėtų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės   

strateginio veiklos plano 2023–2025 metams Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros 

programos priemonę Nr. 05.2.2.4.1 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, finansavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-18 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės 

strateginio veiklos plano 2023–2025 metams Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros 

programos priemonę Nr. 05.2.2.4.1 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 35 punktu, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės projektų, 

įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 metams 

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programos priemonę Nr. 05.2.2.4.1 „Sakralinio 

paveldo objektų tvarkymas“, paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. B6–259 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

2023–2025 metams kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programos priemonę Nr. 

05.2.2.4.1 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, projektų paraiškų vertinimo komisijos sudarymo, 

sekretoriaus skyrimo ir paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 

rekomendacijas (2024 m. balandžio 9 d. posėdžio protokolas Nr. P41 – 1 (3.1.30), 

s k i r i u finansavimą sakralinio paveldo objektų tvarkymo ir pritaikymo visuomenės ir 

turizmo poreikiams projektams įgyvendinti: 

1. Alantos šv. apaštalo Jokūbo parapijos projektui „Panduso įrengimas“ – 3 000,00 Eur. 

            2. Balninkų šv. vyskupo Stanislovo parapijos projektui „Balninkų bažnyčios šoninių durų 

pakeitimas“ – 2 000,00 Eur.  



 2 

           3. Dubingių šv. Jurgio parapijos projektui „Sakralinio paveldo objekto – Dubingių varpinės  

išsaugojimo darbai“ – 5 000,00 Eur. 

           4. Gailiūnų sentikių religinės bendruomenės projektui „Gailiūnų švč. Dievo Motinos į dangų 

ėmimo cerkvės varpinės remontas“ – 2 000,00 Eur.  

          5. Giedraičių šv. Baltramiejaus parapijos projektui „Giedraičių šv. Baltramiejaus bažnyčios 

ansamblio atnaujinimas“  – 2 000,00 Eur. 

           6. Inturkės švč. Mergelės Marijos ėmimo į dangų parapijos projektui „Bažnyčios pastato 

puvinio pažeistų grindų pakeitimas, grindų drenažo ir ventiliacijos įrengimas“  – 2 000,00 Eur. 

           7. Molėtų šv. apaštalų Petro ir Povilo parapijos projektui „Granito sudėjimas šventoriaus 

takuose, bažnyčios apšvietimo ir šventoriaus želdinimo darbai“  – 10 000,00 Eur. 

           8. Pabradės švč. Mergelės Marijos šeimos karalienės parapijos Arnionių koplyčios projektui 

„Arnionių švč. Mergelės Marijos koplyčios aplinkos atnaujinimas (tęstinis)“ – 2 000,00 Eur. 

 9. Panevėžio stačiatikių Kristaus prisikėlimo parapijos Inturkės Dievo Motinos globėjos 

cerkvės projektui „Langų keitimas Inturkės bažnyčioje“ – 1 000,00 Eur. 

 10. Skudutiškio švč. Trejybės parapijos projektui „Skudutiškio bažnyčios langų keitimas“ – 

2 000,00 Eur. 

 11. Suginčių šv. Kryžiaus atradimo parapijos projektui „Suginčių šv. Kryžiaus atradimo 

bažnyčios remontas“ – 7 000,00 Eur. 

 12. Videniškių šv. Lauryno parapijos projektui „Palaimintojo Mykolo Giedraičio relikvijos 

tabernakulio ir pulpeto pagaminimas“ – 2 000,00 Eur.  

Iš viso 40 000,00 Eur. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorius  

 

Sigitas Žvinys 

 

 

 


